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KÄRÄJÄOIKEUDEN LAATIMA JULKINEN SELOSTE SALASSAPIDETTÄVÄKSI MÄÄRÄTYSSÄ ASIASSA

Oikeudenkäynnin julkisuus

Asia on käsitelty asianomistajan pyynnöstä yleisön läsnäolematta, koska asiassa on
käsitelty arkaluontoisia asianomistajan yksityiselämään ja terveydentilaan liittyviä
seikkoja. Asianomistajan sekä hänen vanhempiensa henkilöllisyydet ja asiassa
kertyneet oikeudenkäyntiasiakirjat on määrätty pidettäväksi salassa 60 vuoden ajan
asian vireille tulosta lukien. Myös tuomio on määrätty ratkaisun lopputulosta ja
sovellettuja lainkohtia lukuunottamatta salassa pidettäväksi.

Käräjäoikeuden tuomio

Kymenlaakson käräjäoikeus on 17.10.2025 tuominnut nyt 35-vuotiaan miehen 3.6.2019-
31.12.2021 välisenä aikana tehdystä törkeästä lapsen seksuaalisesta hyväksikäytöstä 2
vuoden ja 4 kuukauden vankeusrangaistukseen.

Vastaaja on velvoitettu suorittamaan asianomistajalle korvauksena psyykkisestä
tilapäisestä haitasta 11.000 euroa ja kärsimyksestä 12.000 euroa. Lisäksi vastaaja on
velvoitettu korvaamaan valtiolle sen varoista asianomistajan oikeudenkäyntiavustajalle
maksettavaksi määrätty palkkio yhteensä 15.584,99 euroa, puolustajan palkkion
omavastuuosuus 10.507,49 euroa sekä todistelukustannuksia 189,60 euroa.

Syyksiluetussa teossa tekoaikana 30-32 -vuotias vastaaja on usealla eri kerralla
työntänyt sormen/sormet tekoaikaan 13-15 -vuotiaan asianomistajan emättimeen ja
liikutellut sormea/sormia edestakaisin emättimessä ollen näin sukupuoliyhteydessä
asianomistajan kanssa. Lisäksi vastaaja on usealla eri kerralla laskenut kätensä
asianomistajan reidelle, kosketellut asianomistajaa sukupuolielimen alueelta ja
hieronut tämän klitorista sekä yksittäisillä tekokerroilla koskettanut asianomistajan
takapuolta vaatteiden päältä, näyttänyt asianomistajalle eroottista draamaelokuvaa
johon on liittynyt seksuaalista alistamista, näyttänyt pornosivustolta hakusanalla
"BDSM" löytyvien videoiden alkukuvia, laittanut kätensä asianomistajan paljaalle
rinnalle sekä kosketellut sitä, nuollut asianomistajan sukupuolielintä, yrittänyt työntää
sormen tämän peräaukkoon sekä yrittänyt koskettaa sormivibraattorilla asianomistajaa
sukupuolielimen alueelle. Vastaaja on sanallisesti kehunut asianomistajan rintoja ja
kertonut olevansa ihastunut asianomistajaan sekä vihjaillut pidemmälle menevästä
seksuaalisesta toiminnasta asianomistajan täytettyä 16-vuotta. Vastaaja on myös
kieltänyt asianomistajaa kertomasta koskettelusta kenellekään.

Asianomistaja on yhtynyt syyttäjän rangaistusvaatimukseen.

Vastaaja on kiistänyt menetelleensä syytteen teonkuvauksessa kerrotuin tavoin.

Käräjäoikeudessa on kuultu asianomistajaa ja vastaajaa sekä asianomistajan
vanhempia ja viittä todistajaa. Kirjallisina todisteina on esitetty vastaajan ja
asianomistajan välistä viestittelyä, vastaajan ja yhden todistajan viestejä, yhteenveto



viesteistä, suoratoistopalvelun tilitietoja, vibraattorimainos ja ostokuitti, valokuvia,
asianomistajan sosiaaliseen mediaan kirjoittama päivitys ja asianomistajan kirjoittama
selostus tapahtuneesta, koulukuraattorin kirjauksia sekä 3 kappaletta
lääkärinlausuntoja ja Lasten ja nuorten oikeuspsykologian yksikön lausunto.

Valtio on velvoitettu suorittamaan asianomistajalle oikeudenkäynnin viivästymisen
hyvittämisestä annetun lain mukaisena hyvityksenä 1.500 euroa ja vastaajalle tuomittua
vankeusrangaistusta on alennettu 2 kuukautta.

Asia on käsitelty käräjäoikeudessa lautakuntakokoonpanossa ja ratkaisu on ollut
yksimielinen.
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